ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНУIЕ  ГОРОДА  МОСКВЫ

«Центр  физической  культуры  и  спорта  Северо-Восточного

административного  округа  города  Москвы»

Департамента  спорта  города  Москвы

(ГБУ  «ЦФКиС  СВАО  г. Москвы» Москомспорта)

ПРИКАЗ

О  присвоении
спортивных  разрядов

В  соответствии  с  приказом  Министерства  спорта  Российской
Федерации  от

20 февраля  2017 г. №  108 (с  изменениями , внесенными  приказами  Минспорта

России  от  01 июня  2017 г. №  479 и  от  16 февраля  2018 г. №  143) ((Об  утверждении

Положения  о  Единой  всероссийской  спортивной  классификации)), Распоряжением

Департамента  физической  культуры  и  спорта  города  Москвы

от  24 июня  2013 г. №  220 «Об  учреждениях, уполномоченных  на  присвоение  либо

отказ  в  присвоении  спортивных  разрядов», Требованиями  Единой
 всероссийской

спортивной  классификации  по  виду  спорта  «спортивный  туризм»

(приложение  №  62 к  приказу  Министерства  спорта  России  от  13 ноября  2017 г.

№990 с  изменениями, внесенными  приказом  Минепорта  России

от  09 апреля  2018 г. №  325), и  на  основании  представлений  РОО  «Федерация

спортивного  туризма  - объединение  туристов  Москвы»,

ПРИКАЗЫВАЮ :
Присвоить  «третий  спортивный  разряд» по  виду  спорта  «спортивный

туризм»:
- Мартюхов  Александр  Александрович  05.1 1.2008 г.р.;

Присвоить  «второй  спортивный  разряд» по  виду  спорта  «спортивный

туризм)):
-Самошина  Виктория  Денисовна  04.01.2005 г.р.;

- Дмитриева  Ксения  Александровна  06.1 1.2003 г.р.

Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  директора  Ларина  С.В.
Основание: представления, документы, подтверждающие  выполнение

спортивного  разряда.

С.В. Абу-Хардан  Директор

	00000001